В операції брали участь червоноармійці 63-го
Гороховецького полку. 21 лютого воєнком полку передав
тіло священнику Покровської церкви села Мельники Ми-
хайлу Лебедовичу, і того ж дня тіло отамана поховали на
сільському цвинтарі.

Холодноярська організація протрималася до 1923 року.

13 березня (1 березня) 1885 р. в се-
лищі Долинське (нині місто в Кірово-
градській області) народився Ольгерд
Іполит Бочковський, видатний соціо-
лог, публіцист, політичний діяч, один
із засновників української націології.

Його родина була мультинаціо-
нальною: батько – поляк, мати – ли-
товка, тому він отримав подвійне
польсько-литовське ім’я.